
Městský úřad Kolín 
 

Z á p i s 
 
ze 47. schůze Rady města Kolína, konané dne 14.6. 2004 od 15,00 hodin v kanceláři 
starosty města Kolína 
___________________________________________________________________________ 
 
Přítomni: Ing. Kaisler, p. Buřič, Mgr. Krumich, Mgr. Plašil, Mgr. Pekárek, p. Král,                 

MUDr. Rakušan, MUDr. Moučka 
Omluvena: MUDr. Matějková 
Částečně omluven: p. Král 
Dále byli přítomni:  Mgr. Kamínek – tajemník 

p. Jeřábek – ved. odboru dopravy 
Ing. Raková – FO 
pí Penková – ved.odd. správy majetku města 
pí Navrátilová – ved. OSVZ 
p. Špinka – ved. OMBH 
p. Neumann – předseda komise výstavby a reg. rozvoje                                 

 
Zápis obsahuje usnesení č. 467 – 479 
___________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
 
I.   Zahájení 
    zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
II. Návrhy na schválení 

a) Návrh na schválení uzavření smlouvy na dlouhodobý pronájem veřejného prostranství 
autobusového nádraží v Kolíně s firmou Connex CR, Arbesovo náměstí 7, 150 00 

b) Návrh na III. rozpočtové opatření města Kolína na rok 2004 
c) Návrh na schválení prodeje stavebních pozemků p.č. 7024/2 o výměře 7 m2, p.č. 

7024/3 o výměře 18 m2 a p.č. 7024/6 o výměře 6 m2 v Kolíně II, ul. Na Petříně, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví firmy GEOSAN GROUP a.s., se sídlem               
U Nemocnice 430, Kolín III  

d) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II,                         
Slovenská ul. 984 

e) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou 
f) Návrh na doplnění pořadníku uchazečů o nájem bytu z majetku města Kolína 
g) Návrh na uzavření nájemní smlouvy 
h) Návrh na uzavření nájemní smlouvy (holobyty) 
i) Návrh na výměnu bytu 
j) Návrh na schválení pravidel přidělování bytových jednotek 
k) Návrh na vydání obecně závazné vyhlášky č. 3/2004 
l) Návrh na schválení odměn neuvolněným členům ZM 
 

III. Smlouvy k podpisu 
 
 



 2 

IV.  Informativní zprávy 
1. Záměr – výkup parcel v k.ú. Kolín v areálu Kolín – Sandberk z vlastnictví paní 

Květuše Kostihové do vlastnictví města Kolína 
2. IZ – přehled přechodů nájmů bytů (dube-květen 2004) 
3. IZ – Bohuslav Neumann, předseda komise výstavby 
4. Diskuse členů RM  

___________________________________________________________________________ 
 

I. ZAHÁJENÍ 
 
Zahájení – v 15,00 hodin starostou města Ing. Kaislerem 
Ověření zápisu ze 45. schůze RM: Mgr. Pekárek, MUDr. Rakušan 
Ověření zápisu ze 46. schůze RM: MUDr. Moučka, Mgr. Plašil 
Ověřovatelé zápisu ze 47. schůze RM: MUDr. Rakušan, Mgr. Krumich 
Rozšíření a úprava navrhovaného programu: 

• Návrh na jmenování členky komise pro občanské záležitosti 
• Návrh na schválení zadání veřejné zakázky dle zákona č. 40/2004 Sb. v platném znění 

panem JUDr. Karlem Brücklerem, advokátem Advokátní kanceláře Bezděk a 
Brückler, Na Pankráci 30, 140 00 Praha 4, na zhotovitele pro akce: 1. Průmyslová 
zóna Kolín – Ovčáry – kanalizace pro sektor C, 2. Průmyslová zóna Kolín – Ovčáry – 
kanalizace, vodovod pro sektor D 

• Návrh na schválení člena komise pro posouzení a hodnocení nabídek podaných 
v rámci veřejné soutěže vyhlášené podle zákona č. 199/1994 Sb. v platném znění na 
„Propojení se silnicí II/125 a II/328, cyklistické stezky pro průmyslovou zónu Kolín - 
Ovčáry 

• Návrh 1. na schválení přijetí nabídky firmy SRABAG AG – organizační složka, 
V Celnici „Výstavba vnější části vlečky do nového Logistického areálu GEFCO- HUB 
Kolín v sektoru B“Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry“ včetně nabízené slevy z ceny 
předmětu díla 
2. pověření starosty k podpisu Dodatku ke smlouvě o dílo s firmou STRABAG AG- 
organizační složka, Praha 1 na „Výstavbu vnější části vlečky do nového Logistického 
areálu GEFCO-HUB Kolín v sektoru B „Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry“ včetně 
Dodatku, kde se promítne nabízená sleva z ceny předmětu díla 

• IZ – investiční záměr FK Kolín, a.s 
• IZ, Deloitte Touche 
• návrh pod bodem j) bude projednán jako IZ, bod k) bude vypuštěn z programu jednání 

RM 
 
Hlasování o programu: 7 – 0 - 0 
Zapisovatelka: M. Jandová 
___________________________________________________________________________ 
 

II. NÁVRHY NA SCHVÁLENÍ 
 
a) Návrh na schválení uzavření smlouvy na dlouhodobý pronájem veřejného 
prostranství autobusového nádraží v Kolíně s firmou Connex CR, s.r.o., Arbesovo 
náměstí 7, 150 00  
Praha 5 
___________________________________________________________________________ 
 



 3 

Úvodní slovo: p. Jeřábek – ved. odboru dopravy 
                        ( pronájem veřejného prostranství autobusového nádraží v Kolíně firmě 

Connex CR, s.r.o.byl schválen RM dne 3.5.2004) 
 
Diskuse: Mgr. Krumich, MUDr. Rakušan, Mgr. Plašil, p. Král, p. Buřič, Mgr. Kamínek 
              ( tech. doplnit ve znění usnesení  .. účinnost od 1.6.2004 – nájemce má předkupní 

právo, jakou kupní cenu stanoví město ?, bylo konzultováno s právníkem – proč 
mají předkupní právo ?, běžná formulace firmy se zahraniční účastí – vypustit čl. 7.1 
– implementovat nájemní vztah – ze smlouvy vypustit předkupní právo ) 

 
USNESENÍ č. 467 – Rada města Kolína  
 

schvaluje 
 
podle ust. § 99 a 102, odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 49b zák. č. 199/1994 Sb. v platném znění uzavření 
nájemní smlouvy s firmou Connex CR, s.r.o., Arbesovo nám. 7, Praha 
5 na pronájem veřejného prostranství autobusového nádraží na dobu 
neurčitou za roční nájemné 250 000 Kč splatné vždy předem ve čtyřech 
stejných splátkách s účinností od 1.6. 2004  

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
b) Návrh na III. rozpočtové opatření města Kolína na rok 2004 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Raková – FO 
 Mgr. Krumich – místostarosta 
 ( změny v příjmech a výdajích) 
 
Diskuse: MUDr. Rakušan, Mgr. Plašil, p. Král 
              ( příspěvek LTC Kolín na vybudování cest 210.000, - Kč – TS, provoz – dopravní 

studie, upravit komentář v důvodové zprávě) 
 
USNESENÍ č. 468 – Rada města Kolína  
 

doporučuje 
 
Zastupitelstvu města Kolína podle § 102, odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů schválit podle § 84, odst. 2, písm. a) zák. 
č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů a § 16, odst. 3, písm. a) a 
b) a odst. 4 zák. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů III. 
rozpočtové opatření města Kolína na rok 2004  

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 



 4 

c) Návrh na schválení prodeje stavebních pozemků p.č. 7024/2 o výměře 7 m2,                     
p.č. 7024/3 o výměře 18 m2 a p.č. 7024/6 o výměře 6 m2 v Kolíně II, ul. Na Petříně, 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví firmy GEOSAN GROUP a.s., se sídlem                      
U Nemocnice 430, Kolín III 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: pí Penková – ved.odd. správy majetku města 
                       ( záměr byl projednán v RM dne 17.5. – prodejem pozemků dojde k narovnání 

vlastnických vztahů) 
 
Diskuse: MUDr. Rakušan, p. Buřič 
              (stanovení ceny za m2 – návrh 650,- Kč/m2, hlasování: 7 – 0 – 1) 
 
USNESENÍ č. 469 – Rada města Kolína  
 

doporučuje 
 
Zastupitelstvu města Kolína schválit podle zák. č. 128/2000 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů prodej stavebních pozemků p.č. 7024/2 o 
výměře 7 m2, p.č. 7024/3 o výměře 18 m2 a p.č. 7024/6 o výměře 6 m2 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví firmy Geosan Group, a.s., se 
sídlem U Nemocnice 430, Kolín III za cenu 650 Kč/m2 

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
d) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II,                        
Slovenská ul. 984 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: pí Navrátilová – ved. OSVZ 
 
USNESENÍ č. 470 – Rada města Kolína  
 

schvaluje 
 
podle § 102, odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II, Slovenská 
984 – pí Pavlínu Plačkovou, Kolín I, Zámecká 82 

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
e) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: pí Navrátilová – ved. OSVZ 
 
Diskuse: p. Buřič 
              ( žádost pí Vejsadové o výměnu bytu - bude řešena v dalším pořadníku) 



 5 

 
USNESENÍ č. 471 – Rada města Kolína  
 

schvaluje 
 
podle § 102, odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
uzavření nájemních smluv na byty v domech s pečovatelskou službou: 
byt č. 25 v domě č.p. 110, ul. Husova, Kolín I s pí Vlastimilou 
Tobiášovou, Kolín I, Zámecká 81 
byt č. 26 v domě č.p. 110, ul. Husova, Kolín I s pí Hanou Kalincovou, 
Kolín III, Jaselská 59 
byt č. 5 v domě č.p. 111, ul. Husova, Kolín I s manželi Josefem a 
Helenou Mišičkovými, Kolín IV, Sladkovského 615 
byt č. 8 v domě č.p. 111, ul. Husova, Kolín I s Josefem Honcem, Kolín 
IV, Kutnohorská 102 
byt č. 2 v domě č.p. 112, ul. Husova, Kolín I s pí Jiřinou Slepičkovou, 
Kolín V, Sadová 672 
byt č. 1 v domě č.p. 113, ul. Husova, Kolín I s p. Milanem Imre, Kolín 
II, Rimavské Soboty 907 
byt č. 9 v domě č.p. 113, ul. Husova, Kolín I s pí Marií Bártovou, Kolín 
I, Pražská 130 
byt č. 2 v domě č.p. 113, ul. Nad Zastávkou, Kolín II s p. Ladislavem 
Lakatosem, Kolín IV, Zengrova 601 
byt č. 4 v domě č.p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV s p. Václavem 
Radníkem a pí Emilií Buňkovou, Kolín II Rybářská 546 

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
f) Návrh na doplnění pořadníku uchazečů o nájem bytu z majetku města Kolína 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: p. Špinka – ved. OMBH 
 ( návrh byl projednán a doporučen RM komisí pro bytové a nebytové prostory) 
 
USNESENÍ č. 472 – Rada města Kolína  
 

schvaluje 
 
podle vyhlášky č. 2/92 ZM, čl. 3 doplnění 
 

1) Dariny a Roberta Horváthových, Dělnická 806, Kolín II 
2) Marcely a Jaromíra Surmajových, Dělnická 806, Kolín II 

do pořadníku uchazečů o nájem bytu z majetku města Kolína 
 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
g) Návrh na výměnu bytu 
___________________________________________________________________________ 



 6 

 
Úvodní slovo: p. Špinka – ved. OMBH 
                        ( výměna bytů byly projednána a doporučena RM ke schválení) 
 
USNESENÍ  č. 473 – Rada města Kolína  

 
schvaluje 
 
podle § 102, odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
výměnu bytu č. 3 o velikosti 2+1 v domě č.p. 880, ul. Pražská, Kolín II 
(vlastnictví města) – nájemce Ing. Ivo Petřík a bytu č. 5 o velikosti 1+1 
v domě č.p. 401, ul. Grégrova, Kolín III (vlastnictví města) – nájemce 
Jan Něměc 

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
h) Návrh na uzavření nájemní smlouvy 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: p. Špinka – ved. OMBH 
 
USNESENÍ č. 474 – Rada města Kolína  
 

schvaluje 
 
podle § 102, odst. 2, písm. m) zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů uzavření nájemní smlouvy na byt: 

1) č. 5 v domě č.p. 401, ul. Grégrova, Kolín III s Ing. Ivo Petříkem, 
Pražská 880, Kolín II 

2) č. 3 v domě č.p. 880, ul. Pražská, Kolín II s Janem Němcem, Grégrova 
401, Kolín III 

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
i) Návrh na uzavření nájemní smlouvy /holobyty/ 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: p. Špinka – ved. OMBH 
 
Diskuse: p. Buřič, p. Král 
              ( po vystěhování nájemníků OMBH vypracuje do RM záměr dům prodat, včetně 

pozemků – uzavření nájemní smlouvy na dobu 6 měsíců – režim holobytů)  
 
USNESENÍ č. 475 – Rada města Kolína  
 

schvaluje 
 



 7 

podle § 102, odst. 2, písm. m) zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů uzavření nájemní smlouvy na místnost v obytném domě 
Tovární 175, Kolín V (holobyty –přístřeší) 
 

1) č. 7 s Martinem Strejčkem, Funkeho 932, Kolín II )18,71 m2) 
2) č. 3 s Marcelou a Jaroslavem Žembovými, Zborovská 600, Kolín II 

(21,67 m2) 
na dobu určitou šesti měsíců 

Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
j) Návrh na schválení odměn neuvolněným členům ZM 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Kamínek – tajemník MěÚ 
 
Předkladatel stáhnul návrh z programu jednání RM. 
___________________________________________________________________________ 
 
k) Návrh na jmenování členky komise pro občanské záležitosti 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Krumich – místostarosta 
 
USNESENÍ č. 476 – Rada města Kolína  
 

jmenuje 
 
podle § 102, odst. 2 zák.č. 128/2 pí Olgu Němečkovou, bytem Kolín V, 
Macharova 1338 do funkce členky komise pro občanské záležitosti 

 
Hlasování: 6 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
l) Návrh na schválení zadání veřejné zakázky dle zákona č. 40/2004 Sb., v platném znění 
panem JUDr. Karlem Brücklerem, advokátem  Advokátní kanceláře Bezděk a Brückler, 
Na Pankráci 30, 140 00 Praha 4, na zhotovitele pro akce: 
3. Průmyslová zóna Kolín – Ovčáry – kanalizace pro sektor C 
4. Průmyslová zóna Kolín – Ovčáry – kanalizace, vodovod pro sektor D 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Studnička – ved. ORR 
                        ( jedná se o pokračování II. etapy výstavby „Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry“) 
 
Diskuse: Mgr. Krumich – tech., ve znění usnesení doplnit .. vypracování ..) 
 
USNESENÍ č. 477 – Rada města Kolína  
 

podle § 99 a 102, odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů  



 8 

 
schvaluje 
 
vypracování zadání veřejných zakázek podle zák. č. 40/2004 Sb.                 
o veřejných zakázkách v platném znění panem JUDr. Karlem 
Brücklerem, advokátem Advokátní kanceláře Bezděk a Brückler,               
Na Pankráci 30, 140 00 Praha 4, na zhotovitele pro akce: 

1. Průmyslová zóna Kolín – Ovčáry – kanalizace pro sektor C 
2. Průmyslová zóna Kolín  - Ovčáry – kanalizace, vodovod pro sektor D 

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
m)  Návrh na schválení člena komise pro posouzení a hodnocení nabídek podaných 
v rámci veřejné soutěže vyhlášené podle zákona č. 199/1994 Sb. v platném znění na 
„Propojení se silnicí II/125 a II/328, cyklistické stezky pro průmyslovou zónu Kolín-
Ovčáry  
___________________________________________________________________________                       
 
Úvodní slovo: Ing. Studnička – ved.ORR 
 
USNESENÍ č. 478 – Rada města Kolína  
 

podle § 99 a 102, odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů a podle zák. č. 199/1994 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění 
 
bere na vědomí že: 
 
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR pověřilo jako svého zástupce Ing. 
Petra Ondráčka do komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
podaných do soutěže na „Propojení se silnicí II/125 a II/328, 
cyklistické stezky pro průmyslovou zónu Kolín – Ovčáry“ 

 
Hlasování: 7 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
n) Návrh na 1. schválení přijetí nabídky firmy STRABAG AG – organizační složka, 
V Celnici „Výstavba vnější části vlečky do nového Logistického areálu GEFCO-HUB 
Kolín v sektoru B „Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry“ včetně nabízené slevy z ceny 
předmětu díla 
2. pověření starosty k podpisu Dodatku ke smlouvě o dílo s firmou STRABAG AG-
organizační složka, Praha 1 na „Výstavbu vnější části vlečky do nového Logistického 
areálu GEFCO-HUB v sektoru B „Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry“ včetně Dodatku, 
kde se promítne nabízená sleva z ceny předmětu díla 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Studnička – ved.ORR 
                        p. Buřič – místostarosta 
                        ( zadání připravilo VRV, a.s. s firmou Tercier) 



 9 

 
USNESENÍ č. 479 – Rada města Kolína  
 

podle § 99 a 102, odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů a podle zák. č. 199/1994 Sb. v platném znění 

1. bere na vědomí: 
přijetí nabídky firmy STRABAG AG-organizační složka, Praha 1 – 
Nové město v rámci veřejné zakázky č. 01/04 - „Výstavba vnější části 
vlečky do nového Logistického areálu GEFCO_HUB Kolín v sektoru 
B“ Průmyslové zóny Kolín – Ovčáry“ včetně nabízené slevy ceny 
předmětu díla, která se promítne do smluvního uspořádání formou 
příslušného dodatku ke smlouvě o dílo 

2. pověřuje starostu k podpisu 
Dodatku ke smlouvě o dílo s firmou  STRABAG AG-organizační 
složka, Praha 1 na „Výstavbu vnější části vlečky do nového 
Logistického areálu GEFCO-HUB Kolín v sektoru B“ Průmyslové 
zóny Kolín – Ovčáry“ včetně Dodatku, kde se promítne nabízená sleva 
z ceny předmětu díla 

 
Hlasování: 8 – 0 – 0 
___________________________________________________________________________ 
 

III. Smlouvy k podpisu 
 
1)  Smlouva o předání díla provedeného v rámci investiční akce s názvem „SK SPARTA 

KOLÍN-REKONSTRUKCE“ / Český svaz tělesné výchovy, Zátopkova 100/2, Praha 6/ 
2)  Smlouva o zřízení zástavního práva k nemovitosti / Český svaz tělesné výchovy, 

Zátopkova 100/2, Praha 6/ 
 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 

III. Informativní zprávy 
 
1.   Záměr – výkup parcel v k.ú. Kolín v areálu Kolín – Sandberk z vlastnictví Květuše 

Kostihové do vlastnictví města Kolína 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: pí Penková – ved.odd.správy majetku města 
                       ( v rámci ucelení pozemků užívaných v areálu Kolín-Sandberk Klubem vodních 

sportů byl osloven vlastník poz.parcely č. 3457/7 v k.ú. Kolín ve věci zvážení 
prodeje pozemku do vlastnictví města – pí Kostihová trvá na výkupu celé 
původní parcely podle  PK č. 1427 – tj. současná parcela č. 1427 o výměře              
6 186 m2 (vodní plocha) a pozemková parcela č. 3457/7 o výměře 536 m2-ost. 
plocha – a do uzavření kupní ceny smlouvy požaduje nájemné za užívání výše 
uvedených pozemků) 

 
Diskuse: p. Buřič, MUDr. Rakušan 
              ( návrh ceny, není znám – doporučení OVÚP, OŠKS – záměr je nutné brát v širší 

souvislosti – RM požaduje konkrétní požadavky vlastníků) 



 10 

 
Rada města vzala na vědomí IZ, nadále se tímto záměrem bude zabývat. 
___________________________________________________________________________ 
 
2. IZ – přehled přechodů nájmů bytů (duben-květen 2004) 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: p. Špinka – ved. OMBH 
 
Diskuse: MUDr. Rakušan, p. Buřič 
              ( komise neschválila přechod nájmu bytu pí Burešové – nechť prokáže, že sdílela 

společně byt) 
 
Rada města vzala na vědomí IZ. 
___________________________________________________________________________ 
 
3. IZ – Bohuslav Neumann, předseda komise výstavby a regionálního rozvoje 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: p. Neumann – předseda komise 
 

• informace o práci komise výstavby a regionálního rozvoje 
• Husova – změna projektu č. 2 
• prodej pozemků z majetku města 
• regulační studie lokality „Na Skále“ 
• spolupráce komise s vedoucími odboru 

 
Diskuse: p. Buřič, Ing. Kaisler, MUDr. Rakušan 
              ( Husova, změny projektu – v rámci stavebního řízení se otevře prostor na možné 

změny v průběhu realizace  - zástavba pozemků v ul. Rorejcově, ul. Jaselské – 
využitelnost území) 

 
Rada města vzala na vědomí IZ. 
___________________________________________________________________________ 
 
4. IZ – pravidla pro přidělování bytových jednotek 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: p. Buřič – místostarosta 
 
Diskuse: Mgr. Plašil, Ing. Kaisler, p. Špinka, p. Buřič, MUDr. Rakušan, Mgr. Krumich,               

Mgr. Kamínek, p. Král 
               ( jednání koordinačního výboru, nájemní smlouvy musí obsahovat sankce za 

poškození bytu – koncept nájemní smlouvy bude zaslán na SFRB, následně budou 
zasílány kopie nájemních smluv – bod 15, IV bude mít zvláštní režim – bude 
doplněn bod 16 – bod 15, pro zaměstnance TPCA neplatí body 2a),2b) z bodu 2 .. 
trvalé bydliště má evidenční charakter – bod 15 je konzultován s TPCA – bod 15 
oddělit z pravidel, jiný režim na přidělení bytu – materiál bude předložen formou 
právního předpisu – bod 16, přidělování bytových jednotek z důvodu obecného 
zájmu, vyjádření zaměstnavatele k potřebnosti získání bytové jednotky, doložit 



 11 

příjem žadatele – schválením pravidel se zruší vyhláška, schválený pořadník bude 
platit ?, ano, nechá se doběhnou) 

 
RM vzala na vědomí IZ, bude připraven návrh na schválení pravidel. 
___________________________________________________________________________ 
 
5. IZ – investiční záměr FK Kolín, a.s. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Krumich – místostarosta 

 ( RM je předložen investiční záměr FK Kolín, a.s. na rekonstrukci fotbalového 
areálu Kolín-Borky, 2. etapa – místo stavby: Brankovická 1216, Kolín 5 – 
celkové náklady stavby 12.600 tis. Kč) 

 
Diskuse: p. Král, MUDr. Rakušan 
 
Hlasování: 7 – 0 – 0 
 
Rada města vzala na vědomí IZ. 
___________________________________________________________________________ 
 
6. IZ, Deloitte Touche 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Pekárek – člen RM 
                       - vyjádření k návrhu Deloitte Touche 
 
Diskuse: MUDr. Rakušan, p. Buřič, p. Král, MUDr. Moučka 
 
Rada města souhlasí s navrženým postupem. 
 
Hlasování: 8 – 0 – 0 
___________________________________________________________________________ 
 
7. Diskuse členů RM 
___________________________________________________________________________ 
 
Ing. Kaisler – dopis velvyslance Jihoafrické republiky, nabídka spolupráce 
Diskuse: MUDr. Rakušan, Mgr. Plašil, p. Král, p. Buřič 
 (podpora prověřených iniciativ – město je připraveno se sejít a jednat) 
 

- OHK, text pozvání a seznam delegace z Číny, která plánuje pobyt v ČR začátkem 
července 

Diskuse : Mgr. Plašil, MUDr. Rakušan, p. Král 
               ( OHK by měla oslovit centrální hospodářskou komoru – konzultace s ministerstvem 

zahraničí – město se nebrání této iniciativě, oficiální pozvání je věcí organizátora 
celé akce) 

 
 



 12 

p. Král – stížnost p. Kárníka na špatnou organizaci Kmochova Kolína / problémy obchodníků 
při vstupu na náměstí, do provozoven/ 

 
MUDr. Moučka – návrh dopravního řešení směrem od Uhlířských Janovic  
Mgr. Krumich – firma DHV předloží návrh řešení dopravní situace v Kolíně do konce 

července 
 
p. Buřič – nabídka převodu stavby Vodárny na pozemku st. 2658 

- pozvat  JUDr. Krumicha k jednání na MěÚ, nabídnout spolupráci 
 
 
Mgr. Krumich –    Stipendijní nadační fond, připravit návrhy řešení 

- zabývat se využitím pavilonu zrušené MŠ, Rimavské Soboty 
- pozvat právníky města k jednání na MěÚ 

 
___________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 19,20 hodin 
Zapsala: M. Jandová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Jiří Buřič Ing. Miroslav Kaisler 
 místostarosta starosta 
 města Kolína města Kolína  


